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Nr 2020

► Aktivet  monetare 8,099,328 9,215,383
1 Banka 8,099,328 9,215,383
2 Arka

► Investime
1 Në tituj pronësie të njësive ekonomike brenda grupit
2 Aksionet e veta
3 Te tjera Financiare

► Të drejta të arkëtueshme 92,859 174,567
1 Nga aktiviteti i shfrytëzimit 
2 Nga njësitë ekonomike brenda grupit 
3 Nga  njësitë ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëse
4 Të tjera 92,859 174,567
5 Kapital i nënshkruar i papaguar

► Inventarët 0 0
1 Lëndë e parë dhe materiale të konsumueshme
2 Prodhime në proces dhe gjysëmprodukte
3 Produkte të gatshme 
4 Mallra                                                        
5 Aktive Biologjike (Gjë e gjallë në rritje e majmëri)
6 AAGJM të mbajtura për shitje
7 Parapagime për inventar

► Shpenzime të shtyra
► Të arkëtueshme nga të ardhurat e konstatuara 1,900,090 0

I 10,090,277 9,389,950

► Aktive financiare 0
1 Tituj pronësie në njësitë ekonomike brenda grupit
2 Tituj të huadhënies në njësitë ekonomike brenda grupit 
3 Tituj pronësie  në njësitë ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëse 
4 Tituj të huadhënies  në njësitë ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëse
5 Tituj të tjerë të mbajtur si aktive afatgjata 
6 Tituj të tjerë të huadhënies

► Aktivet materiale 2,752,380 3,084,097
1 Toka dhe ndërtesa
2 Impiante dhe makineri & paisje 2,601,673 2,895,711
3 Të tjera Instalime dhe pajisje 150,707 188,386
4 Parapagime për aktive materiale dhe në proces 

► Ativet biologjike

► Aktive jo materiale:
1 Koncesione,patenta,liçenca,marka tregtare,të drejta dhe aktive të ngjashme
2 Emri i Mirë
3 Parapagime për AAJM                                                                 

► Aktive tatimore të shtyra
► Kapitali i nënshkruar i papaguar

II 2,752,380 3,084,097
12,844,657 12,474,047

Shoqeria : " Geoproject"  SHPK ,    NIPTI L 21409018  F

TOTALI   AKTIVEVE    AFATSHKURTRA

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)     2021

Aktivet Afatgjata

A K T I V E    T O T A L E

Aktivet Afatshkurtra

TOTALI   AKTIVEVE    AFATGJATA

A   K   T   I   V   E   T



Bankat 31 Dhjetor 2021  31 Dhjetor 2020
Banka ne leke 934,516         2,600,169            
Banka ne euro 7,164,812      6,615,214            
Banka ne dollar
Totali 8,099,328     9,215,383            

Të drejta të arkëtueshme

Nga aktiviteti i shfrytëzimit  31 Dhjetor 2021  31 Dhjetor 2020
Kliente
Paguar ne dogane
Tatim fitimi I mbipaguar -                 261,434               
Totali -                261,434               

Aktivet materiale

Pershkrimi Vlera historike Amortizim I Akum Vlera neto Kontabel
Makina elektronike 6,325,724           3,224,051                 2,601,673                      
Mobilje e Pajisje Zyre 290,415              139,709                    150,707                         
Totali 6,616,139      3,363,759           2,752,380               

Aktivet  monetare



Nr 2021 2020

► Detyrime afatshkurtra:
1 Titujt e huamarrjes
2 Detyrime ndaj institucioneve të kredisë
3 Arkëtime në avancë për porosi 
4 Të pagueshme për aktivitetin e shfrytëzimit
5 Dëftesa të pagueshme
6 Të pagueshme ndaj njësive ekonomike brenda grupit
7 Të pagueshme ndaj  njësive ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëse
8 Të pagueshme ndaj punonjësve dhe sigurimeve shoqërore/shëndetsore 194,410 713,642
9 Të pagueshme për detyrimet tatimore 186,371 184,826

► Të pagueshme për shpenzime të konstatuara
► Të ardhura të shtyra 
► Provizione

380,781 898,468
► Detyrime afatgjata:

1 Titujt e huamarrjes
2 Detyrime ndaj institucioneve të kredisë
3 Arkëtimet në avancë për porosi 
4 Të pagueshme për aktivitetin e shfrytëzimit
5 Dëftesa të pagueshme
6 Të pagueshme ndaj njësive ekonomike brenda grupit
7 Të pagueshme ndaj  njësive ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëse
8 Të tjera të pagueshme   1,255,965 2,260,508

► Të pagueshme për shpenzime të konstatuara 
► Të ardhura të shtyra
► Provizione:

1 Provizione  për pensionet 
2 Provizione të tjera

► Detyrime tatimore të shtyra
1,255,965 2,260,508
1,696,746 3,158,976

► Kapitali dhe Rezervat
► Kapitali i Nënshkruar 100,000 100,000
► Primi i lidhur me kapitalin
► Rezerva rivlerësimi
► Rezerva të tjera

1 Rezerva ligjore 
2 Rezerva statutore
3 Rezerva të tjera

► Fitimi i pashpërndarë 7,115,027 2,100,044
► Fitim / Humbja e  Vitit 3,992,884 7,115,027

11,207,911 9,315,071
12,844,657 12,474,047

Shoqeria : " Geoproject"  SHPK ,    NIPTI L 21409018  F

TOTALI   I   DETYRIMEVE   DHE   KAPITALIT

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)   Viti 2021

D E T Y R I M E T     T O T A L E

Totali  i  Detyrimeve    afatshkurtera

Totali  i  Detyrimeve    afatgjata

Totali  i  Kapitalit

DETYRIMET  DHE  KAPITALI





Të pagueshme për aktivitetin e shfrytëzimit 

Llogari te  pagueshme   31 Dhjetor 2021  31 Dhjetor 2019
Furnitore -                     -                    
Furnitore fatura per tu marre -                     -                    
Totali -                     -                    

Të pagueshme ndaj punonjësve dhe sigurimeve shoqërore/shëndetsore

Llogari te  pagueshme  31 Dhjetor 2021  31 Dhjetor 2020
Rroga per tu dhene 141,000              550,000            
Kontribute per Dhjetor 2021.                         53,410                163,642            
Totali 194,410             713,642            

Të pagueshme për detyrimet tatimore

Detyrime tatimore 31 Dhjetor 2021  31 Dhjetor 2020
TVSH per tu paguar 184,458              184,826            
Tatim fitimi 2018 -                    
Tatim ne burim 1,913                  -                    
Totali 186,371               184,826              

Të tjera te pagueshme

Detyrime te tjera te pagueshme 31 Dhjetor 2021  31 Dhjetor 2020
Borxh ndaj M.Hysa -                     -                    
Detyrime ndaj ortakut 1,255,965           2,260,508         
Totali 1,255,965           2,260,508          



Nr 2020
► Të ardhura nga aktiviteti i shfrytëzimit =Tardhurat 13,207,264 11,766,009
► Ndryshimi në inventarin e produkteve të gatshme dhe prodhimit në proces
► Puna e kryer nga njësia ekonomike dhe e kapitalizuar
► Të ardhura të tjera të shfrytëzimit

► Lënda e parë dhe materiale të konsumueshme 
1 Lënda e parë dhe materiale të konsumueshme 
2 Të tjera shpenzime    = faturime

► Shpenzime të personelit 1,836,187 713,642
1 Paga dhe shpërblime 1,320,000 550,000
2 Shpenzime të sigurimeve shoqërore/shëndetsore (paraqitur veçmas 516,187 163,642

nga shpenzimet për pensionet)
► Zhvlerësimi i aktiveve afatgjata materiale
► Shpenzime konsumi dhe amortizimi 856,186 397,624
► Shpenzime të tjera shfrytëzimi 6,494,955 3,151,681

► Të ardhura të tjera 
Të ardhura nga njësitë ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëse (paraqitur 
veçmas të ardhurat   nga njësitë ekonomike brenda grupit)
Të ardhura nga investimet dhe huatë e tjera pjesë e aktiveve afatgjata
(paraqitur veçmas të ardhurat nga njësitë ekonomike brenda grupit)
Interesa të arkëtueshëm dhe të ardhura të tjera të ngjashme (paraqitur 
veçmas të ardhurat nga njësitë ekonomike brenda grupit)

Zhvlerësimi i aktiveve  financiare dhe investimeve financiare të mbajtura si 
 aktive afatshkurtra

► Shpenzime financiare 27,052 20,646
Shpenzime interesi dhe shpenzime  të ngjashme (paraqitur veçmas
shpenzimet për t'u paguar tek njësitë ekonomike brenda grupit)

2 Shpenzime të tjera financiare  27,052 20,646

► Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesëmarrjet 
► Fitimi/Humbja para tatimit 3,992,884 7,482,416

► Shpenzimi i tatimit mbi fitimin
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 0 374,120
2 Shpenzimi i tatim fitimit të shtyrë
3 Pjesa e tatim fitimit të  pjesëmarrjeve

4 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin  per shpenzimet e panjohura
► Fitimi/Humbja e vitit 3,992,884 7,115,027

► Fitimi/Humbja për:
Pronarët e njësisë ekonomike mëmë
Interesat jo-kontrolluese

Nr 2021 2020
► Fitimi/Humbja e vitit 3,992,884 7,115,027

Të ardhura të tjera gjithëpërfshirëse për vitin:
Diferencat (+/-) nga përkthimi i monedhës në veprimtari të huaja
Diferencat (+/-) nga rivlerësimi i aktiveve afatgjata materiale
Diferencat (+/-) nga rivlerësimi i aktivet financiare të mbajtura për shitje
Pjesa e të ardhurave gjithëpërfshirëse nga pjesëmarrjet

► Totali i të ardhurave të tjera gjithëpërfshirëse për vitin

► Totali i të ardhurave gjithëpërfshirëse për vitin 3,992,884 7,115,027

► Totali i të ardhurave/humbjeve gjithëpërfshirëse për:
Pronarët e njësisë ekonomike mëmë
Interesat jo-kontrolluese

3

Formati 1 – Shpenzimet e shfrytëzimit të klasifikuara sipas natyrës
(Pasqyra e të ardhurave dhe shpenzimeve)   VITI 2021

Pershkrimi  i  Elementeve

2

Pershkrimi  i  Elementeve

0 0►

1

Pasqyra e të Ardhurave Gjithëpërfshirëse  

Shoqeria : " Geoproject"  SHPK ,    NIPTI L 21409018  F

1

Pasqyra e Performancës





Të ardhura nga aktiviteti i shfrytëzimit 

Te ardhura nga shitja 31 Dhjetor 2021  31 Dhjetor 2020
Punime topografike 13,207,264                11,766,009     
Totali 13,207,264                11,766,009     

Shpenzime të personelit

Shpenzime personeli 31 Dhjetor 2021 31 Dhjetor 2020
Paga 1,320,000                  550,000          
Sigurime shoqerore dhe shendetesore 516,187                     163,642          
Totali 1,836,187                  713,642          

Shpenzime të tjera shfrytëzimi

Shpenzime te tjera 31 Dhjetor 2021 31 Dhjetor 2020
Punime nga te tretet 5,365,030                  2,632,638       
Qera zyre 144,000                     144,000          
Shpenzime interneti dhe  kasa. 25,200                       19,410            
Shpenzime per riparime e mirembajtje 40,653                       217,697          
Gjoba dhe penalitete (Drita + uje ) 71,596                       
Taksa te bashkise 74,500                       73,353            
Shpenzime dieta e udhetime` 651,200                     -                  
Shpenzime fiskalisht te panjohura
Blerje kancelarie 28,174                       8,083              
Te ndryshme 94,602                       56,500            
Totali 6,494,955                  3,151,681       

Shpenzime të tjera financiare  

Shpenzime  te tjera financiare 31 Dhjetor 2021 31 Dhjetor 2020
Humbje nga kembimi -                  
Komisione bankare 27,052                       20,646            
Totali 27,052                       20,646            



  



2020
► Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(përdorur në) aktivitetin e shfrytëzimit

Fitim / Humbja e vitit 3,992,884 7,115,027
Rregullimet për shpenzimet jomonetare:
Shpenzimet financiare jomonetare
Shpenzimet për tatimin mbi fitimin jomonetar
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 856,186 397,624
Zhvlerësimi i aktiveve afatgjata materiale
Fluksi i mjeteve monetare i përfshirë në aktivitetet investuese:
Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materiale
Ndryshimet në aktivet dhe detyrimet e shfrytëzimit:
Rënie/(rritje) në të drejtat e arkëtueshme dhe të tjera 0 -5,727,121
Rënie/(rritje) në inventarë 0
Rritje/(rënie) në detyrimet e pagueshme -1,462,230 -3,047,549
Rritje/(rënie) në detyrime për punonjësit

Mjete monetare neto nga/(përdorur në) aktivitetin e shfrytëzimit 3,326,840 1,262,019
► Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(përdorur në) aktivitetin e investimit

Para neto të përdorura për blerjen e filialeve
Para neto të arkëtuara nga shitja e filialeve
Pagesa për blerjen e aktiveve afatgjata materiale 524,452 2,343,523
Arkëtime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale
Pagesa për blerjen e investimeve të tjera
Arkëtime nga shitja e investimeve të tjera
Dividentë të arkëtuar

Mjete monetare neto nga/(përdorur në) aktivitetin e investimit 524,452 2,343,523
► Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(përdorur në) aktivitetin e  financimit

Arkëtime nga emetimi i kapitalit aksionar
Arkëtime nga emetimi i aksioneve të përdorura si kolateral
Hua të arkëtuara
Pagesa e kostove të transaksionit që lidhen me kreditë dhe huatë
Riblerje e aksioneve të veta
Pagesa e aksioneve të përdorura si kolateral
Pagesa e huave
Pagesë e detyrimeve të qirasë financiare
Interes i paguar
Dividendë të paguar

Mjete monetare neto nga/(përdorur në) aktivitetin e financimit 0 0

Rritje/(rënie) neto në mjete monetare dhe ekuivalentë të mjeteve monetare 2,600,169
Mjete monetare dhe ekuivalentë të mjeteve monetare më 1 janar 8,099,328 6,615,214

Efekti i luhatjeve të kursit të këmbimit të mjeteve monetare
Mjete monetare dhe ekuivalentë të mjeteve monetare më 31 dhjetor 8,099,328 9,215,383

Pasqyra   e   Fluksit   te Mjeteve   Monetare   Viti  2021
(metoda indirekte)

Shoqeria : " Geoproject"  SHPK ,    NIPTI L 21409018  F



Inventari i Aktiveve Afatgjata Materiale & Amortizimi  vitit   2021
Gjendje Gjendje Amortizimi Vl.mbetur TOTALI AMORTI. TOTALI VLERA E MB

1.01.2021 31.12.2021 31.12.2020 1.01.2020 BLER-PAKS VITIT 2021 AMORTI 31.12.2020
a b 1 2 3 4 5(2+3)-4 6 7=5-6 8 9=7x20% ose25% 10=6+9 11=5 - 10
i MAKINERI E PAISJE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
II NDERTESA 0 -                   -                  -      -                   -                -                -         -              -             

1 Laptop. 1 131,042           83,133            -      214,175           119,905        94,270          -         23,568              143,473     70,703          

2 Kase fiskale. 1 46,540             -      46,540             35,450          11,090          -         2,773                38,223       8,317            

3 Fotokopjo. 2 44,003             44,003             22,891          21,112          -         5,278                28,169       15,834          

4 Radio transmetues GPS 2 434,612           434,612           331,477        103,135        -         25,784              357,261     77,351          

5 Impiant radio-navigues. 1 2,091,642        2,091,642        1,595,209     496,433        -         124,108            1,719,317  372,325        

6 Printer. 1 16,333             16,333             12,458          3,875            -         969                   13,427       2,906            

7 Bipod. 1 17,000             17,000             11,621          5,379            -         1,345                12,966       4,034            

8 Monitor. 1 7,665               7,665               5,240            2,425            -         606                   5,846         1,819            

9 USB Token. 1 5,833               2,418              8,251               3,987            4,264            -         1,066                5,053         3,198            

10 Kompituer. 1     359,143           58,957            418,100           188,892        229,208        -         57,302              246,194     171,906        

11 Aparat mates kontrolli. 1     411,846          411,846           17,160          394,686        98,672              115,832     296,014        

12 SonalMite BTX echo saunder 1     463,077          463,077           -                463,077        115,769            115,769     347,308        

12 Instrument Gjeodezie. 1     869,554          869,554           9,057            860,497        215,124            224,181     645,373        

13 Autoveture "Mitsubish" 1     782,926          782,926           52,195          730,731        146,146           198,341     584,585        

III PAISJE ZYRE INFORMATIKE 3    3,153,813 2,671,911      -     5,825,724 2,405,542     3,420,182     -        818,509           3,224,051  2,601,673     

1 Kondicioner. 1     25,833 25,833 23,629          2,204            -         441                  24,070       1,763            

2 Set komplet per zyre. 1     56,968 56,968 55,219          1,749            -         350                  55,569       1,399            

3 Printer. 1 11,550 11,550 8,888            2,662            0 532                  9,420         2,130            

4 Dron 1 0 196,064 196,064 14,296          181,768        36,353 50,649       145,415        

IV MOBILIE E PAISJE ZYRE. 94,351 196,064 290,415 102,032        188,383        0 37,677 139,709     150,707        
TOTALI 3,248,164 2,867,975 0 6,116,139 2,507,574     3,608,565     0 856,186            3,363,759  2,752,380     

Shoqeria : " Geoproject"  SHPK ,    NIPTI L 21409018  F

Nr Emertimi Sasia Shtesa 
2021

Pakesime
2021





PASQYRA  E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL
Në një pasqyre të pakonsoliduar viti 2021

Kapitali i 
rregjistruar(a

ksionar)

Primi i 
aksionit

Aksione te 
thesarit

Rezerva 
ligjore 

statusore 

Rezerva te 
tjera

Fitimi 
pashpërndarë Totali

Pozicioni më 31 Dhjetor 2020 100,000        -              -              -              -              2,100,044      2,200,044         
-                    

Fitimi neto për periudhën kontabël -                -              3,992,884      3,992,884         
Dividentët e paguar -                -              -                 -                    
Emetim i kapitalit aksionar -                    

-                    
Aksione te thesarit te riblera -                -              -              -              -                 -                    

-                    
Pozicioni më 31 Dhjetor 2021 100,000        -              -              -              -              6,092,928      6,192,928         

ADMINISTRATORI

Shoqeria : " Geoproject"  SHPK ,    NIPTI L 21409018  F



Emri i Shoqerise: GEOPROJECT sh.p.k
Adresa: Rruga Panorama Pallat I Ri 
NIPT/NUIS : L 21409018 F

Data e
blerjes.

1 Auto "Mitsubishi 06.08.2020

TOTALI 

INVENTARI AUTOMJETEVE NE PRONESI TE SUBJEKTIT 31,12,2021

Nr Lloji i automjetit Kapaciteti ne kg Targa 



782,926

782,926

Vlera historike



Emri i Shoqerise: GEOPROJECT sh.p.k
Adresa: Rruga Panorama Pallat I Ri 
NIPT/NUIS : L 21409018 F

                                                 Mallra e materiale.

Pershkrim Njesia Sasia Kosto Vlera
0 0 0.00

Totali 0 0 0.00

INVENTARI  ME DATE 31/12/2021



Emri i Shoqerise: GEOPROJECT sh.p.k
Adresa: Rruga Panorama Pallat I Ri 
NIPT/NUIS : L 21409018 F
Viti 2021

Në ooo/Lekë

Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1 Tregti Tregti karburanti
2 Tregti Tregti ushqimore,pije
3 Tregti Tregti materiale ndertimi
4 Tregti Tregti cigaresh
5 Tregti Tregti artikuj industrial
6 Tregti Farmaci
7 Tregti Eksport mallrash
8 Tregti Tregti te tjera

I Totali i te ardhurave nga   tregtia -                                       
9 Ndertim Ndertim banese 

10 Ndertim Ndertim pune publike
11 Ndertim Ndertime te tjera

II Totali i te ardhurave nga ndertimi
20 Transport Transport mallrash
21 Transport Transport malli nderkombetare -                                       
22 Transport Transport udhetaresh
23 Transport Transport udhetaresh nderkombetare

IV Totali i te ardhurave nga transporti -                                       
24 Sherbimi Sherbime financiare 
25 Sherbimi Siguracione
26 Sherbimi Sherbime mjekesore
27 Sherbimi Bar restorante 
28 Sherbimi Hoteleri
29 Sherbimi Lojra Fati
30 Sherbimi Veprimtari televizive
31 Sherbimi Telekomunikacion
32 Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme
33 Sherbimi Profesione te lira 13,207,264                          
34 Sherbimi Sherbime te tjera

V Totali i te ardhurave nga sherbimet
TOALI (I+II+III+IV+V)

Te punesuar mesatarisht per vitin 2018 Nr. I te punesuarve
4                                          

Me page deri ne 24.000 leke
Me page nga 24.001 deri ne 30.000 leke 3                                          
Me page nga 30.001 deri  ne 66.500 leke
Me page nga 66.501 deri ne 105 730 leke
Me page me te larte se 105730 leke 

Totali 5                                          

Administratori

PASQYRA ANALITIKE E TE ARDHURAVE SIPAS LLOJIT TE AKTIVITETIT

Pasqyre Nr. 3



Emri i Shoqerise: GEOPROJECT sh.p.k
Adresa: Rruga Panorama Pallat I Ri 
NIPT/NUIS : L 21409018 F
Viti 2021

Gjendje Gjendje
12/31/2020 12/31/2021

1 Toka
2 Ndertime
3 Mobilje e paisje zyre 94,351 196,064 290,415
4 Mjete transporti
5 Makina elektronike 3,153,793 2,671,911 0 5,825,724

             TOTALI 3,248,164 2,867,975 6,116,139

Gjendje Gjendje
12/31/2020 12/31/2021

1 Toka
2 Ndertime
3 Mobilje e paisje zyre 102,032 37,677 139,709
4 Mjete transporti
5 Makina elektronike 2,405,542 818,509 3,224,051

             TOTALI 2,507,574 856,186 3,363,760

Gjendje Gjendje
12/31/2020 12/31/2021

1 Toka
2 Ndertime
3 Mobilje e paisje zyre 188,386 196,064 37,677 346,773
4 Mjete transporti
5 Makina elektronike 2,895,711 328,405 818,509 2,405,607

             TOTALI 3,084,097 524,469 856,186 2,752,380

Administratori

Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale  2021

Nr Emertimi Sasia Shtesa Pakesime

Amortizimi A.A.Materiale   2021

Nr Emertimi Sasia Shtesa Pakesime

AKTIVET AFATGJATA MATERIALE 2019

Aktivet Afatgjata Materiale  me vlere fillestare   2021

Nr Emertimi Sasia Shtesa Pakesime



 



Emri i Shoqerise: GEOPROJECT sh.p.k
Adresa: Rruga Panorama Pallat I Ri 
NIPT/NUIS : L 21409018 F
Viti 20202021

KONTRATA QIRAJE MBI AMBIENTET DHE VERTETIME PRONESIE

Lista e kontratave te qerase per ambjentet e marra me qera gjate vitit 2021 dhe te dhenat kryesore ne lidhje me to.

1 Vera Aliko Janar-Dhjetor 12,000 I aplikueshem Po

Lista e objekteve ne pronesi gjate vitit 2021 dhe te dhenat kryesore ne lidhje me to.

NUK KA

Tatimi ne burim (i 
aplikueshem/i pa-

aplikueshem)

Kopje e kontrates 
bashkelidhur (PO/JO)

Nr Objekti Ne pronesi te shoqerise duke 
filluar nga (data):

Kopje e vertetimit te 
pronesise bashkelidhur 

(PO/JO)

Nr Qeradhenesi
(Emri i shoqerise/individit)

Kohezgjatja e kontrates
(Muaji i fillimit-Muaji i mbarimit)

Vlera bruto e qerase 
mujore





Punoi Pranoi

Xhemal Zagorcani Abdyl Kola

Per Drejtimin e Njesise Ekonomike
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